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НА ЈОУДДГ Планинеки цвет Вевчани

201Ѕ гадмна

. Следииве финансиски показатеш се однесуваат за промените кои настанале на двете
сметки со кои работи погоре наведениот правен субјекг.
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Класа 7

741 -(сопств. Приход.)......................................................................... 391.213,00

760-(трансф. од други нивоа)......................................................... 3.707.133,00

II -РАСХОДИ 

Класа 4 Вуџетска

401- (плати)..................................................................................... 1.814.124,00

402- (придон. за соц. осиг.)................................................................859.229,00

420- (патни к? дневни расходи)...........................................................3.940,00

421- (комуна. услуги-ел. Енерг., нафта, тел.)................................. 450.242,00

423- (ситен инвентар)......................................................................... 54.444,00

424- (поправ. и текоѕно одрж.).......................................................... 50.671,00

425- (др. договор. услуги)................................................................. 342.444,00

426- (др. тековни расходи)............................................................... 132.039,00

ВКУПНО: 3.707.133,00

Класа 4 Сопствена

423- (прехранбени продукта и пијалоци)......................................... 346.410,00

424- (поправ. И тековно одрж.)............................................................ 17.444,00

426-(др. тековни расходи)................................................................... 1.130,00

ВКУПНО: 365.034,00

Од вкупното работење на двете сметки на истакнатиот правен субјект се покрија сите 
наѕедени трошоци во тековната година.

Од сопствената еметка имаме позитмвен резулатат од 26.179,00 денари.

ЈОУДДГ „Планински Цвет” - Вевчани


